PREFEITURA DE PORTO VELHO
SECRETARIA MUNICIPAL DE LICITAÇÕES - EQL01/SML

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Porto Velho, 11 de Novembro de 2024

O Superintendente Municipal de Licitações, no uso das atribuições legais que lhe são
conferidas  pela  LC  n.945/2023,  publicada  no  D.O.M.E.R  n.  3.551,  de  01.09.2023,  em
atendimento ao que preceitua o disposto no inciso IV do art. 71 da Lei nº 14.133/2021;

Cons iderando  a  l i c i tação  de f lagrada  no  processo  admin is t ra t ivo  n .
00600-00005936/2024-34,   cujo  objeto  é   SISTEMA  DE  REGISTRO  DE  PREÇOS
PERMANENTE –  SRPP PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO  TUBOS DE CONCRETO,
visando atender a administração pública direta e indireta do Município de Porto Velho,
licitado  por  meio  do  PREGÃO  ELETRÔNICO  Nº  074/2024/SML/PVH  -  SRPP  Nº
047/2024/SML/PVH , UASG: 925172;

Considerando o Parágrafo Único, Art. 8º, do Decreto Municipal nº 20.205, de 12.07.2024,
publicado no D.O.M.E.R n. 3769, de 15.07.2024;

RESOLVE HOMOLOGAR, o objeto do certame acima em favor da empresa:

CONSTRUTUBOS  COMÉRCIO  DE  ARTEFATOS  DE  CONCRETO  LTDA,  CNPJ:
84.602.481/0001-03, vencedora dos itens 1, 2, 3, 4, 5 e 6 do certame, ofertando o valor
total de R$ 1.012.900,00 (Um milhão, doze mil e novecentos reais).

Publique-se, para ciência dos interessados, junte-se cópia aos autos respectivos e dê-se os
demais encaminhamentos, na forma da Lei.

GUILHERME MARCEL GAIOTTO JAQUINI
Superintendente Municipal de Licitações

e-DOC BAB8C766
Proc 00600-00005936/2024-34-e

Documento assinado digitalmente.Acesse https://epmpv.portovelho.ro.gov.br/?a=autenticidade e informe o e-DOC BAB8C766

http://epmpv.portovelho.ro.gov.br/?a=processo&f=detalhes&idprocesso=86691&aba=AbaInformacao
https://epmpv.portovelho.ro.gov.br?a=consultaPublica&f=pesquisaPublicaDocumento&filter[edoc]=BAB8C766
https://epmpv.portovelho.ro.gov.br?a=consultaPublica&f=pesquisaPublicaProcessoTCDF&filter[nrproc]=5936&filter[anoproc]=2024

e-DOC BAB8C766
Proc 00600-00005936/2024-34-e

Documento assinado digitalmente.Acesse https://epmpv.portovelho.ro.gov.br/?a=autenticidade e informe o e-DOC BAB8C766

 Assinado por Guilherme Marcel Gaiotto Jaquini - - Em: 11/11/2024, 11:08:28

https://epmpv.portovelho.ro.gov.br?a=consultaPublica&f=pesquisaPublicaDocumento&filter[edoc]=BAB8C766
https://epmpv.portovelho.ro.gov.br?a=consultaPublica&f=pesquisaPublicaProcessoTCDF&filter[nrproc]=5936&filter[anoproc]=2024